ESTADO DE SERGIPE

MUNICIPIO DE MURIBECA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Rua Jackson de Figueiredo, S/N – Muribeca/SE – Centro – Tel/Fax: (79) 3342 - 1215 – CEP:

49.780-00 – C.N.P.J.:13.094.222/0001-62

Errata nº 001/2023

RETIFICA O EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2023

O MUNICÍPIO DE MURIBECA, Estado de Sergipe, neste ato representado por seu Prefeito,

Mário César da Silva Conserva, informa a seguinte retificação do EDITAL DE CHAMAMENTO

PÚBLICO Nº 01/2023, referente ao processo de doação de terrenos destinados às pessoas

carentes e de baixa renda deste Município subsidiada pela Lei Municipal nº 375, de 23 de

dezembro de 2015, publicado no Diário Oficial do Município de Muribeca em 23 de novembro de

2023.

O Anexo I – Cronograma do Edital, onde se lia:

ANEXO I - CRONOGRAMA

PUBLICAÇÃO DO EDITAL 23 DE NOVEMBRO

INSCRIÇÕES
27 DE NOVEMBRO A 29 DE

NOVEMBRO

DIVULGAÇÃO DOS INSCRITOS 04 DE DEZEMBRO

DIVULGAÇÃO DOS HABILITADOS 05 DE DEZEMBRO

PRAZO PARA IMPUGNAÇÃO DA LISTA DE HABILITADOS 05 A 06 DE DEZEMBRO

DECISÃO DEFINITIVA SOBRE LISTA DE HABILITADOS 08 DE DEZEMBRO

PRAZO PARA SELEÇÃO DOS BENEFICIÁRIOS
08 DE DEZEMBRO A 14 DE

DEZEMBRO

DECISÃO PRELIMINAR QUANTO A MLISTA DE

BENEFICIÁRIOS
18 DE DEZEMBRO

PRAZO RECURSAL
19 DE DEZEMBRO A 20 DE

DEZEMBRO

LISTA DEFINITIVA DE BENEFICIÁRIOS 22 DE DEZEMBRO

LEIA-SE:

ESTADO DE SERGIPE

MUNICIPIO DE MURIBECA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Rua Jackson de Figueiredo, S/N – Muribeca/SE – Centro – Tel/Fax: (79) 3342 - 1215 – CEP:

49.780-00 – C.N.P.J.:13.094.222/0001-62

ANEXO I - CRONOGRAMA

PUBLICAÇÃO DO EDITAL 23 DE NOVEMBRO DE 2023

INSCRIÇÕES
27 DE NOVEMBRO A 29 DE

NOVEMBRO DE 2023

DIVULGAÇÃO DOS INSCRITOS 04 DE DEZEMBRO DE 2023

DIVULGAÇÃO DOS HABILITADOS 05 DE DEZEMBRO DE 2023

PRAZO PARA IMPUGNAÇÃO DA LISTA DE HABILITADOS
05 E 06 DE DEZEMBRO DE

2023

DECISÃO DEFINITIVA SOBRE LISTA DE HABILITADOS 08 DE DEZEMBRO DE 2023

PRAZO PARA SELEÇÃO DOS BENEFICIÁRIOS
08 DE DEZEMBRO A 14 DE

DEZEMBRO DE 2023

DECISÃO PRELIMINAR QUANTO A MLISTA DE

BENEFICIÁRIOS
21 DE DEZEMBRO DE 2023

PRAZO RECURSAL
22 DE DEZEMBRO E 26 DE

DEZEMBRO DE 2023

LISTA DEFINITIVA DE BENEFICIÁRIOS 28 DE DEZEMBRO DE 2023

PUBLIQUE-SE.

Muribeca-SE, 20 de dezembro de 2023.

MARIO CÉSAR DA SILVA CONSERVA

PREFEITO MUNICIP